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LERNWABE’

Preisbeispiele Holzwaben ML mit lackierten Leitern
Exklusiv MwSt., Lieferung; exklusiv Projekterstellung CHF 370 ab Grdsse 3

gliltig ab1.1.23

ML-A2y
ML-A3v
ML-A3w
ML-Ady
ML-ASv

ML-ASw

ML-B3y

ML-By

ML-B4w

ML-BSv

ML-B6y

ML-Cliy

ML-C5y

ML-Cbv

ML-Cow

ohne Matten, LED, Halbwabenfilz und Regale/Blenden, Absturzsicherungsbrett, Klapptisch/Klappsitz

Aufbauhdhe A

ak
P
pS
AR
AR
AT

Aufbauhéhe B*

ok

=

Aufbauhthe C*

R R

Sicherheitsteile (CHF)
Regal mittig

Blende mittig

Regal aussen

Blende Rhombus
Absturzsicherungsbrett

*

Regal mit Klapptir

Breite (m)

2.63

373

375

4.84

5.94

5.97

2.63

373

3.75

3.74

4.84

2.63

3.75

3.74

3.75

natur

594
370
782
122

322

Héhe (m)

199

199

199

199

199

199

2.63

2.63

2.63

2.63

2.63

3.27

3.27

3.27

3.27

lackiert
926
556
1'259
163
132
468

Preis (CHF) roh
inkl. lack. Leitern

5144

6'536

7'769

9'153

10'598

11'873

6'614

8'056

9'168

9'924

12'040

8170

10'669

11'221

12'534

Mehrpreis sichtbare Teile lackiert ca. 23%

Preis (CHF)
inkl. Filz

5'832

7'567

8'800

10'528

12'318

13'592

7'646

9'432

10'543

11'643

14103

9'545

12'388

13'284

14'597

Accessoires (CHF)
Filz Ganzwabe

3 Stk. Polsterung 4cm
3 Stk. Kissen 9cm

Filz Halbwabe Boden
Filzhimmel (iber Polster
Accousticfilz Rtickwand
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Preis (CHF)
inkl. MwSt.

6'281

8'150

9'478

11'339

13'266

14'639

8234

10158

11'355

12'540

15188

10'280

13'342

14'307

15'721

344
822
510
130
192
206



