

Preisbeispiele Holzwaben ML mit lackierten Leitern

Mehrpreis sichtbare Teile lackiert ca. 23%

Exklusiv MwSt., Lieferung; exklusiv Projekterstellung CHF 370 ab Grösse 3 ohne Matten, LED, Halbwabenfilz und Regale/Blenden, Absturzsicherungsbrett, Klapptisch/Klappsitz

gültig ab 1.1.23		Breite (m)	Höhe (m)	Preis (CHF) roh inkl. lack. Leitern	Preis (CHF) inkl. Filz	Preis (CHF) inkl. MwSt.				
Aufbauhöhe A										
ML-A2y		2.63	1.99	5'144	5'832	6'281				
ML-A3v		3.73	1.99	6'536	7'567	8'150				
ML-A3w		3.75	1.99	7'769	8'800	9'478				
ML-A4y		4.84	1.99	9'153	10'528	11'339				
ML-A5v		5.94	1.99	10'598	12'318	13'266				
ML-A5w		5.97	1.99	11'873	13'592	14'639				
Aufbauhöhe B*										
ML-B3y	A	2.63	2.63	6'614	7'646	8'234				
ML-B4y		3.73	2.63	8'056	9'432	10'158				
ML-B4w		3.75	2.63	9'168	10'543	11'355				
ML-B5v	88	3.74	2.63	9'924	11'643	12'540				
ML-B6y	ABAB	4.84	2.63	12'040	14'103	15'188				
Aufbauhöhe C*										
ML-C4y	8	2.63	3.27	8'170	9'545	10'280				
ML-C5y		3.75	3.27	10'669	12'388	13'342				
ML-C6v	8	3.74	3.27	11'221	13'284	14'307				
ML-C6w		3.75	3.27	12'534	14'597	15'721				

Sicherheitsteile (CHF)	natur	lackiert	Accessoires (CHF)	
Regal mittig	594	926	Filz Ganzwabe	344
Blende mittig	370	556	3 Stk. Polsterung 4cm	822
Regal aussen	782	1'259	3 Stk. Kissen 9cm	510
Blende Rhombus	122	163	Filz Halbwabe Boden	130
Absturzsicherungsbrett*		132	Filzhimmel über Polster	192
Regal mit Klapptür	322	468	Accousticfilz Rückwand	206